ELENCO A

RICHIEDENTI LE CUI ISTANZE SONO STATE DEFINITE CON
PROVVEDIMENTO FAVOREVOLE DI ACCOGLIMENTO

NOME

SEGIO

ELIO

ANTONIO
SEBASTIANO

ANTONIO

TEODOLINDA

MARIA

MAURIZIO

FABIO

BERNARDO

GABRIELLA

COGNOME

FIORE

LISTA

PECORARO

DI LORENZO

DI LORENZO

MUSTO

1220

TERRALAVORO

VITO

GIERI

DATA DI NASCITA

08/07/73

19/04/66

23/04/61

23/03/69

08/01/83

oB/79

05/03/66

09/05/81

25/09/78

14/03/76

COMUNE DI RESIDENZA
OMTEFORTE IRPINO (AV)

NAPOLI

POMIGLIANO D’ARCO (NA)
GRUMO NEVANO (NA)
GRIO NEVANO (NA)
VILLA LITERNO (CE)
MONTESARHIO (BN)
SALERNO
MONTECORVINO ROVELLA (SA)

NAPOLI

Luigi Rauci

fonte: http://burc.regione.campania.it
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