ELENCO A

RICHIEDENTI LE CUI ISTANZE SONO STATE DEFINITE CON PROVVEDIMENTO FAVOREVOLE DI ACCOGLIMENTO

NOME	COGNOME	DATA DI NASCITA	COMUNE DI RESIDENZA
SEGIO	FIORE	08/07/73	MONTEFORTE IRPINO (AV)
ELIO	LISTA	19/04/66	NAPOLI
ANTONIO SEBASTIANO	PECORARO	23/04/61	POMIGLIANO D'ARCO (NA)
ANTONIO	DI LORENZO	23/03/69	GRUMO NEVANO (NA)
TEODOLINDA	DI LORENZO	08/01/83	GRUMO NEVANO (NA)
MARIA	MUSTO	13/03/79	VILLA LITERNO (CE)
MAURIZIO	IZZO	05/03/66	MONTESARCHIO (BN)
FABIO	TERRALAVORO	09/05/81	SALERNO
BERNARDO	VITO	25/09/78	MONTECORVINO ROVELLA (SA)
GABRIELLA	GIERI	14/03/76	NAPOLI

Luigi Rauci